Комитет по образованию

администрации Ханты - Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы»

П Р И К А З

 26.02.2025 г.                                                                                                № 29 - О

с. Цингалы

О проведении школьного этапа олимпиады

младших школьников в 2024-2025 учебном году.

На основании приказа комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района от 25.02.2025 № 06-Пр-27-О «О проведении предметной

олимпиады младших школьников в общеобразовательных организациях Ханты -

Мансийского района в 2024-2025 учебном году» в целях создания условий для

самореализации младших школьников, способных достичь высоких результатов

в интеллектуальном труде, выявления и развития творческих способностей,

поддержки одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 03.03.2025 по 07.03.2025 года школьный этап олимпиады

младших школьников;

2. Ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей), педагогов,

общественных наблюдателей с Порядком проведения предметной

олимпиады школьников, организационно-технологической моделью

проведения предметной олимпиады, сроками и местами проведения.

3. Организовать сбор и хранение заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде,

согласие на сбор, хранение, использование персональных данных,

выставление работ победителей и призеров в сети Интернет.

4. Ознакомить с Порядком проведения предметной олимпиады младших

школьников, в срок до 26.02.2025 года.

5. Обеспечить проведение процедуры апелляции результатов Олимпиад в

образовательных организациях не позднее 1-го дня после проведения

олимпиады по предмету.

6. Обеспечить отправку итогового протокола проверки олимпиадных заданий

(скан) не позднее 1 дня после проведения олимпиады по предметам в отдел

общего образования (Чередникова И.А.).

7. Утвердить комиссию для проверки олимпиадных работ в составе:

- Паткиной Л.С. – учителя начальных классов;

- Новаторовой Е.А. – учителя начальных классов;

- Беляковой Н.Г. – учителя начальных классов.

8. Ответственность за проведение школьного этапа олимпиады младших

школьников в МКОУ ХМР СОШ с Цингалы в 2024-2025 учебном году

возложить на Чередникову И.А., методиста школы.

9. Направить заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за методистом

Чередниковой И.А.

Директор школы:                                   Н.И. Молдаван

		2025-04-18T12:00:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЦИНГАЛЫ"